











RESOLUCIÓN DE LA CONVOCATORIA DE 13 DE NOVIEMBRE DE 2024 DE LA FUNDACIÓN PARA LA INVESTIGACIÓN BIOMÉDICA DEL HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS – IDISSC PARA TRABAJAR COMO PERSONAL TÉCNICO DE LABORATORIO SOPORTE CIENTÍFICO - TÉCNICO (ÁREA 2 – GRUPO IV – TÉCNICO DE GRADO SUPERIOR) PARA EL PROYECTO: REDES DE INVESTIGACIÓN COOPERATIVA ORIENTADAS A RESULTADOS EN SALUD (RICORS), RED DE ENFERMEDADES INFLAMATORIAS - INFLAMACIÓN E INMUNOPATOLOGÍA DE ÓRGANOS Y SISTEMAS, CON Nº DE EXPTE.: RD21/0002/0038 DEL ISCIII, DE LA CONVOCATORIA 2021 DE LA ACCIÓN ESTRATÉGICA EN SALUD 2017-2020, ESTA AYUDA ESTÁ FINANCIADA POR EL MECANISMO DE RECUPERACIÓN Y RESILIENCIA DE LA UNIÓN EUROPEA, TODO ELLO EN GRUPO DE INVESTIGACIÓN DE FACTORES AMBIENTALES EN ENFERMEDADES DEGENERATIVAS DEL IDISSC. REF.: "24GS-16-2024"

Una vez revisada la propuesta de contratación de la Comisión de Evaluación, la Fundación para la Investigación Biomédica del Hospital Clínico San Carlos resuelve esta convocatoria de contratación laboral como:

María Ángel García Martínez

Dña. Joana Modolell Aguilar Directora de la FIB.HCSC-IDISSC

La firma consta en el documento original